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MOKSLO METŲ PABAIGOS ŠVENTĖ

  

Birželio 11 d. rytą mūsų mokykla atgijo, nes susirinko šventiškai pasipuošę visi pradinukai ir
priešmokyklinio ugdymo grupės vaikučiai. Senokai buvo nesimatę, tad girdėjosi linksmi balsai,
buvo galima pastebėti malonius žvilgsnius vienas kitam. Visi susirinko paminėti paskutinę 

Mokslo metų dieną ir pasveikinti ketvirtokus, pabaigusius pradinio ugdymo programą.
Šventę pradėjo atskridusi Varna (A. Šeškauskaitė, 3 kl.), kuri labai gerai pažįsta ketvirtokus, nes
jau ilgai gyvena ant mokyklos stogo ir juos kasdien stebi. Ketvirtokai Dominic, Valentinas ir
Vygandas padeklamavo eiles, kartu su trečiokais pagrojo dūdelėmis, padainavo dainų apie
mokyklą, Lietuvą. O mokyklos dainą nuotaikingai atliko visi mokinukai (muzikos vyr.mokytoja L.
Sarnickienė). Kokia šventė be dovanų?

 1 / 2



Šventė
Pirmadienis, 14 Birželis 2021 05:14

      

Priešmokyklinio ugdymo grupės pedagogė R. Marcinkevičienė su vaikučiais pasveikino
ketvirtokus ir palinkėjo sėkmės toliau žengiant mokslo keliu, mokytojos L. Astrauskaitės
vadovaujami 1-2 kl. mokinukai eilėmis pasveikino ketvirtokus, linkėdami jiems linksmos vasaros
ir niekad neliūdėti. Trečiokai šiek tiek nusiminė, kad mokslo metai praskriejo tarsi vėjas, kad
teko ilgokai mokytis ne klasėje, bet tikisi, kad berniukai bus visad darbštūs, rūpestingi ir truputį
išdykę... Varna irgi prisidėjo prie visų sveikinimų ir padovanojo ketvirtokams dovaną-galvosūkį.
Renginį tęsėme mokykloje, nes šiltas vasaros lietutis suvijo visus į mokyklą. Direktorė V.
Radzevičienė pasveikino pradinukus pabaigus šiuos nelengvus mokslo metus ir pirmiausia
ketvirtokams V. Kazlauskui, D. Čikotui ir V. Žilioniui įteikė pradinio ugdymo programos baigimo
pažymėjimus. Padėkas už gerą pamokų lankomumą ir mokymąsi gavo nemaža dalis pradinukų.
Tuo labai džiaugiamės.
Direktorė, palinkėjusi visiems gražios vasaros, pasiūlė dar kartu pabūti ir pasidžiaugti kieme...
pučiant milžiniškus muilo burbulus! Tai buvo puikus būdas visiems atsipalaiduoti, džiaugtis
vasara ir artėjančiomis atostogomis.
Iki pasimatymo!

  

Pradinių klasių vyr.mokytoja D. Kamarauskienė
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